UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n. 404/2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o constante do

• 0I/POL/03 1/2000,

RESOLVE:

Designar o Professor David Verge Fleischer, ocupante do cargo de Titular
MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação (FG-2) do
Departamento de Ciência Política (POL/TPR).

• 	 Brasília, 17 de maio de 2000.

p/LAUROMORÍIY
1 	Reitor

Uoivoreidode de Beeoí11
Compro Unioereiimlo Doroy Ribeiro
Aro Norte CEP: 70910.900
BmruIio, DF

Toty

Tel. (61) 307 2210 e 307 2600
Fox (61) 272 0003

e-mel!: unb(ounb.br
Home pege: http:llwwm.rmbbe

Brasília, 9 a 14/7/2000 3 3
PC

O Brasil na Sociedade do Conhecimento:

desafio para o século 300